Adelardus presbiter et cimiliarcha subscripsi.

odelricus presbiter subscripsi.

berengarius presbiter subscripsi.

Sobeiredus presbiter subscripsi.

d Aribertus presbiter subscripsi.

Landulfus archidiaconus subscripsi.

walpertus diaconus subscripsi.

Amulfus diaconus subscripsi.

Serardus diaconus subscripsi.

bezo diaconus subscripsi.

Lanfrancus diaconus subscripsi.

ligo wibertus subdiaconus et cancellarius scripsi

et subscripsi.

per sostenere ie loro pretese. questi dal cantu iam non rituggivano

dal valersi delle stesse armi. e falsiticavano carte come i loro av

versart no riportato altrove quanto scrive il Soumsl negli Allc

gata ad concordiam in caussa pramninmtiaq p.as. sulla falsiiica

zioni dei monaci e sulla condauua di un notare per nome obizolo.

che aveva falsiticati molli documenti per loro vantaggim enim si

vcde. Pargomento potcva esscre rivolto contro i canonici

llli
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factum est Mediolani anno dominice incarnationis a positas in eodem loco et fundo vidolascoa seu in loco

ncccc xciuy indictione xuua viii idus februarii.

bcchxle

Ann. dili. il martii

informationes datae per odelricum episcopum cre

monensem et Adelelmum eius advocatum Sisel

berto comiti palatii de instrumenta commutationis

factae inter dictum episcopum et Arnutfum pre

sbyterum de loco Ariae

lix coit Sicard.. p. in

ltosotorn

illum in nei nomine comitatu bergomensej castro

qui nominatur lovenaltaa in caminata maiore que

est in palatio ipsius castri a quod castrum ipsum per

tinere videtur ad episcopium sancte cremonensis ec

clesiey per datam licenciam domui odelrici episcopi

ipsius sancte cremonensis ecclesiee in iuditio resi

deret domnus Siselbertus comes palatii istius co

mitatus singulorum omnium iustitias faciendus ac de

liberandass resedentibus cum eo Lazarqu Saribaldus1

Autliecherius i Piibaldusi tlbertusa Adam et reliqui

plures lbique eorum veniens presentia ipse domnus

odelricus episcopus sancte cremonensis ecclesie a una

cum Adelelmusy qui et Azoa eius advocatusy et osten

serunt ibi munimen unumr quod est cartula commu

tationisa ubi continebatur ita habenduml sicut hic

subter legitur z

Anno abincarnationc homini nostri iesu christi

nogentesimo nonagesimo tertiop undecimo die mense

martii. commutatio bone fidei noscitur esse con

tractuma ut vicem emptionis obtineat firmitatenia

eodemque nexu obligant contrahentes Placuit itaque.

bona convenit voluntate inter domnus odelricus

episcopus sancte cremonensis ecclesiep nec non et